



Buddy Fruits Orchard Blend Applesauce, 4 Ounce, 72 Per Case

DOT 768550 GTIN 10810387026763 MFR 10810387026763



Stocked

Product Broker

Broker information is not available. Contact your Dot CSR with any questions.

Product Details

Temperature	Dry Goods
How Packed	4.00 OZ 72 per case
Shipping Weight / Net Weight	17.9 lb / 17.9 lb
Cube	0.73 ft³
Pallet Configuration	8 per layer 10 layers 80 per pallet
Dimensions	10 IN L 18.25 IN W 6.88 IN H
Shelf Life / Guarantee	456 days / 90 days
Certifications	Gluten Free Kosher Vegan Vegetarian
Country of Origin	Us
Regulations	

Features

Applesauce Orchard Blendt Is Simple But Specialjust 100% Pure Blended Fruit And Nothing Else! All Natural, 100% Fruits, 0 G Added Sugars,No Concentrates,No Hf Corn Syrup, Kosher, Gluten Free, Vegetarian, Vegan, No Preservatives, No Artificial Flavors,No Dairy, Fat Free, Cholesterol Free

Preparation Ready To Eat - Ready To Eat	Storage Ambient Storage Temperature. Refrigerate After Opening And Consume Within 24 Hours.
---	---

Ingredients

Apples, Water, Absorbic Acid (To Maintain Color)

<div>✔ Contains</div> <div>⚠ May Contain</div> <div>⊘ Free From</div> <div>Peanuts, Wheat, Eggs, Soy, Does Not Contain Declaration, Milk, Crustaceans, Tree Nuts, Fish</div>	<div>Known Dietary Claims</div> <div>Gluten Free, Kosher, Vegan, Vegetarian</div>
--	---

Serving Size

Nutrition Facts (Ready to Eat)		
1 Servings Per Container		
Serving Size		113 g
Amount Per Serving		
Calories		60
		% Daily Value*
Total Fat	0g	0%
Saturated Fat	0g	0%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	0mg	0%
Sodium	5mg	0%
Total Carbohydrate	15g	5%
Dietary Fiber	1g	4%
Sugar	11g	0%
Added Sugar	0g	0%
Protein	0g	0%
Vitamin D	0µg	0%
Potassium	87mg	2%
Calcium	3mg	0%
Iron	0mg	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.		

Notes:

- The actual nutritional label(s), allergens, dietary claims, and ingredients may vary slightly
- The values displayed above are provided by the vendor of the item (Ouhlala Gourmet Corp) and are not provided by Dot Foods, Inc.
- Source GTIN: 00039600000035 / Consumer or Base